
%35’e varan enerji tasarrufu
ile karşı konulamaz şıklık
Philips ArcTone ve MASTERColour CDM Elite

MASTERColour CDM Elite lambalarla birlikte
kullanıldığında Philips aydınlatma armatürleri,
size ciddi avantajlar sağlar.

MASTERColour CDM Elite lambalarla,
mağazanıza çekicilik kazandırır ve cazibesini
sürekli kılar. Bu benzersiz lambalar, mükemmel
kalitede keskin ve parlak beyaz ışık sağlama
özelliğine sahiptir. Elite lambaları, Philips
aydınlatma armatürleriyle birlikte kullanıldığında
enerji tüketiminizi önemli ölçüde azaltarak,
maliyetlerinizi düşürecektir.

Tasarrufa giden iki yol

Seçenek 1: Her bir aydınlatma noktası
için aynı güçte daha az
aydınlatma armatürü
kullanılarak enerji tasarrufu
sağlanması

Seçenek 2: Her bir aydınlatma noktası
için daha düşük güçte, ancak
daha çok sayıda aydınlatma
armatürü kullanılarak enerji
tasarrufu sağlanması



Philips.aydinlatma@philips.com
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Seçenek 1: Aynı güçte daha az
aydınlatma armatürü kullanarak enerji
tasarrufu sağlama

70 W Elite ampul ile ArcTone armatürü beraber
kullanıldığında:
• Uzun kullanım ömrü boyunca sabit ışık çıkışı
• Daha az lümen kaybına ve daha yüksek ışık çıkışına bağlı olarak

daha az sayıda armatür kullanabilirsiniz.
• Daha ilk günden itibaren enerji giderlerinde %10 veya daha fazla

tasarruf sağlayın.

Seçenek 2: Aydınlatma noktası başına
daha düşük güç kullanarak enerji
tasarrufu sağlama

Bir CDM 70 W çözümünden 35 W Elite ampul kullanılan
ArcTone çözümüne geçişin anlamı:
• Yalnızca birkaç ek Elite 35 W ile benzer bir genel aydınlık düzeyi

elde edilir.
• Yeni bir MasterColour CDM Elite 35W, yüksek lümen korunumu

ve ışık çıkışı sayesinde yüksek verimli ArcTone projektörler ile
kullanıldığında yaklaşık 2000 saat sonunda CDM-T 70W ampulün
içinde kullanıldığı sıradan düşük verimli bir armatürün sağladığı
aydınlık düzeyiyle yaklaşık aynı aydınlık düzeyini sağlar.

• Kısa yatırım geri dönüş süresi sayesinde daha ilk günden enerji
giderlerinizde %35 veya daha fazla  tasarruf sağlayın.

Daha yüksek lümen çıkışına bağlı olarak daha az aydınlatma noktası kullanılmasıyla

anında %10 veya daha fazla enerji tasarrufu

2000 yanma saatinden sonra karşılaştırılan aydınlık düzeyleri

MASTERColour CDM Elite ampul kullanılan Philips aydınlatma armatürleri, perakende mağazalarına çekicilik kazandırır ve cazibesini sürekli kılar.
Aynı zamanda hem maliyetleri hem de çevre açısından olumsuz etkileri azaltır. Mağazanızda elde edebileceğiniz enerji tasarrufu düzeyiyle ilgili olarak
yerel Philips temsilcinize danışın.
Philips aydınlatma armatürleri ve ampulleriyle ilgili daha fazla bilgi için: www.lighting.philips.com.tr

*LOR>70 (ArcTone) ile %15 daha fazla aydınlatma armatürü kullanıldığı ve enerji birim fiyatının 0,22 TL/kWh olduğu varsayılmıştır.

Kullanım ömrü boyunca aydınlık düzeyi: MASTERColour CDM Elite 35 W ve CDM 70
W

Örnek: MASTERColour CDM Elite 35 W başabaş noktası grafiği

Kullanım ömrü boyunca aydınlık düzeyi: MASTERColour CDM Elite 70 W ve CDM 70
W

Yanma saati cinsinden kullanım ömrü

Yanma saati cinsinden kullanım ömrü

MASTERColour CDM Elite 35 W

Diğer CDM 70 W

Ek aydınlatma noktaları nedeniyle daha yüksek ilk yatırım miktarı
%35 veya daha fazla tasarruf miktarı

Yatırımın geri dönüşü (ROI) başlıyor!

%35 tasarruf

2,3 yıl*

MASTERColour CDM Elite 35 W

Diğer CDM 70 W

2000 saatten sonra karşılaştırılabilir lümen
çıkışı
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